
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов» 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

  

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

  

«28» августа 2025г. №79 
 

Об организации работы спортивного клуба «Легенда №2» 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим 

занятиям физической культуры и спорта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Учителю физической культуры Тухбатуллиной Э.Р. организовать и 

спланировать работу спортивного клуба на 2025-2026 учебный год. 

2. Утвердить состав спортивного клуба: 

Иванов Роман Бакиров Илназ 

Хисамов Мансур Тухбатуллина Милана 

Зиязов Вильдан Каримов Алан 

Курагин Егор Агзамова Глория 

Ахметшина Анелия Фасхиева Диана 

Каримов Мирон Варламов Родион 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора  по ВР Гайфуллину Л.Н. 

 

 

Директор школы _______________ Г.А.Самикова 

 

 

С приказом ознакомлен: 

Тухбатуллина Э.Р. ____________ 

Гайфуллина Л.Н. _________________ 

 


